Форма ДОП-25/0
[image: C:\Users\1\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\1.png]

МИНИСТЕРСТВО науки и высшего ОБРАЗОВАНИЯ Российской Федерации
южно-уральский государственный УНИВЕРСИТЕТ
СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ

П Р О Т О К О Л

«____» ________ 20 ___ г.							№ _____________

заседания итоговой аттестационной/квалификационной комиссии
по приему итогового/квалификационного экзамена
по дополнительной профессиональной программе профпереподготовки/профессионального обучения ____ (название программы)
объемом ____час. открытой приказом от_____№____.

Комиссия в составе, утвержденном приказом от ___ № _____
Председатель: ФИО полностью, ученая степень, ученое звание, должность, место
работы
Секретарь: ФИО полностью, ученая степень, ученое звание, должность, место
работы
Члены комиссии:
1. ФИО полностью, ученая степень, ученое звание, должность, место работы
2. ФИО полностью, ученая степень, ученое звание, должность, место работы

ПРИНЯЛА ЭКЗАМЕН слушателя ____________ (ФИО).

Форма итогового/квалификационного экзамена (выбрать):

+ Экзаменационное тестирование
Тест составлен из ______тестовых заданий.
Результат экзамена:
	Название раздела ДОП
	% правильных ответов
	Оценка

	1. …

	2. …

+ Теоретический (устный) экзамен
Билет №_____
Результат экзамена:
	Вопрос
	Оценка

	1. Формулировка вопроса

	2. Формулировка вопроса

+ Практический экзамен
Билет №_____
Результат экзамена:
	Задание
	Критерии оценки
	Оценка

	1. Формулировка задания
	1. …
2. …

	2. Формулировка задания

Общая оценка итогового/квалификационного экзамена: ___________

РЕШИЛИ:
1. Признать, что экзамен _____(ФИО) сдал(а) на __________(оценка).
2. Выдать ____ (ФИО) диплом о профессиональной переподготовке/ свидетельство о профессии рабочего, должности служащего и предоставить право на ведение профессиональной деятельности в сфере________(наименование сферы).
3. [footnoteRef:1]Присвоить ____ (ФИО) квалификацию _________( наименование квалификации). [1:  Если программой предусмотрено присвоение квалификации]

Председатель 			ИОФ
[bookmark: _GoBack]Секретарь 				ИОФ
image1.png